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Møteplasser
Mange mennesker skaffer seg hund for å bedre helse 
og trivsel ved hjelp av daglige spaserturer med bikkja. 
Hunden må luftes både morgen og kveld, og er en 
perfekt unnskyldning til å forlate husets gjerne kjede-
lige gjøremål for å dra på tur.

Imidlertid er kanskje den største fordelen med 
hunder dens fabelaktige evne til å etablere samtaler 
mellom fremmede personer. Det begynner gjerne 
med at den fremmede klapper hunden, spør etter rase 
og alder og skryter av hundens utseende og lynne. 
Dermed er samtalen i gang, i alle fall i 10 minutter. 

Det er også gjerne slik at folk, både med og uten 
hund, går de samme løypene om igjen og om igjen. 
Slik kan det bli mange gode oppfølgingssamtaler  
mellom «hundevennene» .

I andre land har bussen funksjon som kontaktskaper 
i bymessige strøk, men hos oss på Hinna og Gausel er 
det ikke like vanlig å bli kjent med fremmede folk på 
bussen.

Kun folk i følge med småbarn, med eller uten  
barnevogn, er like effektive som folk med hunder til å 
komme i kontakt med fremmede. 

I kirken har vi mange aktiviteter for barn hvor forel-
drene blir kjent med hverandre. Det finnes heldigvis 
også andre måter å komme i kontakt med andre 
på enn via barn. Les gjennom dette nummeret av 
Kirkehilsen og tenk over om noen av aktivitetene eller 
arrangementene passer for deg. Kirken er og skal 
være et fellesskap av forskjellige mennesker.

im

Bibelen gir oss god opplysning om hvem Jesus var. 
Utenom kirkelige kilder er opplysningene fåtallige 
og sparsomme, men likevel nok til å anerkjenne 
Jesus som historisk.

I den apostoliske trosbekjennelsen, som vi leser 
sammen hver søndag, heter det:

Han ble unnfanget ved Den Hellige Ånd,  
født av jomfru Maria,  
pint under Pontius Pilatus,  
korsfestet, død og begravet,  
sto opp fra de døde tredje dag,  
for opp til himmelen,  
sitter hos Guds, den allmektige Faders høyre hånd,  
skal derfra komme igjen for å dømme levende og 
døde. 

Ut fra åpenbaringen i Bibelen kan vi si at Jesus er 
bekreftelsen på guddommelig kjærlighet og nåde.  
I Jesus blir Gud menneske og gir seg selv. Jesus sa 
jo om sitt forhold til Gud: «Jeg og Faderen, vi er 
ett», og han sa videre: «Den som har sett meg, har 
sett Faderen». 

Likevel snakket han om seg selv som «menneske-
sønnen». Hans reaksjoner var menneskelige, hans 
ord og handlinger var guddommelige, han var sann 
Gud og sant menneske. 

Den tomme graven forteller om oppstandelsen. 
Jesus er ikke død. Han lever i dag.

Det er interessant å lese de bibelske beretningene 
om Jesus sitt liv og hans møtepunkt med mennes-

ker. Men det er også lett å distansere seg fra dem. 
Alt skjedde jo for så lang tid tilbake. Vi forstår vår 
eksistens så mye bedre nå. Dessuten tror vi svært 
uvillig på det ubeviselige.

At Jesus ble født, vokste opp og brukte tre år av sitt 
liv til å forkynne fred og oppreisning for de ned-
slåtte er greit. Det kan vi gjerne feire i advent og jul. 
Men at han lever i dag, og kommer til oss her og nå, 
det er drøy kost. Det hjelper liksom ikke at mange 
tilber ham i kirker og menigheter, og opplever ham 
personlig i hverdagen. Mange kan fortelle at Jesus 
har forandret livene deres. At Jesus har gitt livet ny 
mening og nytt innhold. Vi er mange med i koret 
som synger: «Jesus er livet for meg!» Jesus sine 
ord gir klangbunn i hjertene våre: «Jeg er veien, 
sannheten og livet». 

Advent handler om å komme til. I vår kristne tradi-
sjon handler det om at Jesus, Gud selv, kommer til 
alle. Og skal det bli en fullkommen advent, kan vi 
som har tatt imot Jesu kjærlighet og nåde, og ikke 
kan tenke oss livet uten ham, fortelle dette frimodig.

Hvem var Jesus? Det forteller Bibelen. Hvem er 
Jesus? Det kan vi fortelle, vi som har åpnet livene 
våre for ham.

          Øyvind Tjelle 
          Sokneprest i Gausel

Hvem var Jesus? Hvem er Jesus?

JULETRESALG 
Hinna Y’s Men selger også i år juletrær utenfor Hinna kirke. 

Salget starter mandag 12.12 og avslutter torsdag 22.12. 
Åpningstider: mand.-fred. kl.12.00-20.00, lørdag kl.10.00-16.00

Overskudd av salget går i hovedsak til barne- og ungdomsarbeidet 
i Hinna og Gausel menigheter 

VELKOMMEN TIL EN MENINGSFYLT JULETREHANDEL!
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16. NOVEMBER:  
Kristenliv på Hinna i tidligere tider v/Nils Boganes

30. NOVEMBER kl.19.00:  
Adventsamling. Salmedikter Heidi Strand Harboe  

er gjest. Inngangspenger med lodd kr. 50. 
 Pause med loddtrekning og matservering. 

Inntektene går til Kirkeringenes arbeid.

11. JANUAR:  
Misjonsutvalget inviterer til Helligtrekongers fest. 

Severing. Påmelding. Inngangspenger.

25. JANUAR:  
Temakveld. Vokalgruppa Impuls synger

8. FEBRUAR: 
Ikke fastlagt program. Fredliners synger

22. FEBRUAR: 
UT i verden, misjonskveld

8. MARS: 
Kvinner i Bibelen (se egen omtale side 12) 

Billetter kan forhåndkjøpes på menighetskontoret 
og koster kr 250.(Årets julegave?)

Programmet starter kl.19.30 hvis ikke annet er oppgitt. 
Kaffe, te og tid til en drøs fra kl.19.00

4 5

HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet 
støtte foreldre og faddere slik at alle døpte får den 
oppfølgingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Arrangementet er åpent for alle i Hinna sogn, og 
invitasjon publiseres på hinnakirke.no 

V0 Fadder- og foreldresamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet 
i dåpen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og 
hvordan Hinna menighet ønsker å følge opp de 
døpte barna i årene som kommer. 
Når: 1. des. kl.1930-2100.

V0 Babysang og generasjonssang
Hva: En sangsamling for barn 0-1 år med voksen-
følge. Vi synger, danser, spiller på instrumenter, 
bruker ulike rim, regler. Bønn og velsignelse. Etter 
sangsamlingen spiser vi lunsj i lag. Ta med niste og 
et teppe babyen kan ligge på. Mest sannsynlig blir 
det Generasjonssang 4 av de 8 kursgangene.  
Påmelding via www.hinnakirke.no 
Når: Nytt kurs starter onsdag 4. januar kl.1030

V2 Julevandring
Hva: Vi møter gjeteren som tar oss med på en van-
dring hvor vi følger stjernen for å finne det nyfødte 
Jesusbarnet i krybben. Underveis møter vi både en-
gler, sauer og vismenn. Vi avslutter vandringen med 
julekaker og lek. For 2-åringer (barn født 2014) 
med voksenfølge. 
Når: 4. des. kl.1600.

V4 Min kirkebok
Hva: For 4-åringer med voksenfølge. Vi møter 
Truls som lurer på hva som egentlig står i den boka 
4-åringene skal få på gudstjenesten. På samlingene 
blir det middag, lek og sang. Truls tar oss med inn i 
noen av bibelfortellingene. 
Når: 3. og 10. nov. kl.1600-1800, 12. nov. kl.1300-
1430, 13. nov. kl.1100-1230 eller 1300-1430 og 
15. nov. kl.1700-1800.

HINNA 
KIRKE 

                                søndag 11. desember kl. 17.00 
 

 

Vaulen skolekorps,  
Hinna Barnegospel, sangsolister, 

Hinna speidergruppe. 
Prest: Arne Berge, Organist: Anne Jordheim 

kollekt til musikkarbeidet i kirken 

Juleverksted
Lørdag 3. desember 

kl.1200-1500

Adventstund.
Vi lager julepynt  

og julegaver,
baker og spiser grøt.

Påmelding på:
www.hinnakirke. no

Frist: 28.nov.

V9 Kunst i kirken
Hva: På skolenes planleggingsdag i november invi-
teres 4. klassinger til å prøve glasskunst, legokunst, 
sløyd, maling, lære om kunst i kirka, håp og kristne 
symboler. 
Når: Fredag 18. nov, kjernetid kl.0900-1500, åpent 
kl.0730-1630. Søndag 20. nov. kl.1100-1300.

V10 Vi deler
Hva: Vil du lære mer om hvordan en kan være en 
god venn for alle? Vil du bli med på reise jorden 
rundt på en dag? Bak ulike gatenavn i Stavanger og 
ordene ”diakoni” og ”misjon” gjemmer det seg mye 
spennende som alle 10-åringer kan bli kjent med 
denne dagen. 
Når: Torsdag 9. feb. og 16. feb. 2017 kl.1400-1645, 
og søndag 19. feb. kl.10 00- ca.1300.

V11 Lys våken
Hva: 6. klassinger inviteres til å overnatte i kirka, 
lek, film, festmåltid og deltakelse på gudstjenesten. 
Lys Våken handler om å være lys våkne for hveran-
dre, for Gud og for oss selv. 
Når: 26. nov. kl.1700 - 27. nov. kl.1300.

V13 You rock
Hva: You rock - du er bra! Men hva gjør du de gan-
gene det ikke føles sånn? Og finnes The Rock that 
doesn’t roll? Velkommen til god mat, lek, lørdags-
film, undervisning, ungdomskafé-besøk m.m.!
Når: 27.-29. jan. 2017, fredag kl.1900-2200 (Kafé 
KU), lørdag kl.1100-1900 og søndag kl.1000-1300.

V14 Konfirmasjon?
Hva: Lurer du på om du skal være konfirmant mai 
2017? Du som går i 8. klasse inviteres til kirka for 
å «smake på» det å være konfirmant! På samlingen 
blir du også kjent med Kafé KU - ungdomskaféen i 
kirka. Invitasjon kommer i posten til alle medlem-
mer, men samlingen er åpen for alle som fyller 14 
år i 2016! 
Når: Fredag 10. februar kl.1800-2200.

BLI EN GLAD GIVER
Støtt barne- og ungdomsarbeidet  

gjennom å bli fast giver
Hvorfor er det viktig å være med i giver-
tjenesten i Hinna menighet?
Som menighet ønsker vi å være en positiv fak-
tor i barn og unges hverdag på Hinna.  
I vår bydel er vi som kirke med å skape gode 
og trygge møter mellom barn, ungdom, voksne 
– og Gud. Vi har allerede et godt arbeid som 
vi har grunn til å være stolte av, men reduserte 
lønnsmidler fra det offentlige gjør at vi trenger 
flere givere dersom dette arbeidet skal kunne 
opprettholdes.

Hva går pengene til?
Lønn til en 50% stilling som barne- og ung-
domsprest som vil kunne kombineres med  
kapellan-stillingen som fra 01.01.17 er redu-
sert til halv stilling. Dette er et stort økonomisk 
løft for menigheten, og det er avgjørende at 
flere er med i den faste givertjenesten.  
I tillegg lønner menigheten allerede: 
Menighetspedagog i 100 % stilling 
Informasjonsmedarbeider i 20 % stilling 
Dirigent i barnegospel i 8 % stilling.

Vil du bli med å støtte dette arbeidet  
på fast basis? 
Ta kontakt med daglig leder i Hinna,  
Katrine Pedersen, mob. 99 63 22 00. 
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Ungene får leke sammen etter måltidet, og de voksne får ta seg en 
prat. Alle har ansvar for egne barn. Du trenger ikke ha barn for å 
komme. Kvelden avsluttes kl 18.45 med en kort samling og lystenning 
rundt lysgloben.

For å kunne beregne mat, trengs det påmelding innen 23. november 
på e-post til ingelin.norbakken@stavanger.kommune.no.  
Pris kr.50,- per person / maks kr.150,- per familie. 

"Tacofredag" 
Åpen familiefredag er en møteplass i Gausel 
kirke, åpen og uformell. Et treffsted hvor både 
voksne og barn kan knytte relasjoner. 
Vi møtes en fredag i måneden for å spise 
Taco. Neste "tacofredag" er  
25. november kl.17:00. 

FORMIDDAGSTREFFET
for voksne som er hjemme på dagtid

Tirsdag 6.desember kl.11:00

Juleavslutning med grøt.  
Prest Øyvind Tjelle og  

kantor Ernst Monsen blir med.

7

Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

TROSOPPLÆRINGSTILTAK
Invitasjoner blir sendt i posten.  

Min Sang - Babysang
Knotten babysang er et tilbud for 
foreldre og barn opp til 1 år. På 
samlingene er det sang, regler, 
rytmeinstrument, såpebobler, ”fall-
skjerm”, bønn og velsignelsen tilslutt. Gruppene 
er delt inn etter barnets alder og i forhold til om 
barnet har begynt å krabbe/forflytte seg alene. 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste.  
 
Nytt kurs starter onsdag 4.januar kl 11.00 og 12.30.
Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Mitt oppdrag, 8-åringer 
Tårnagenthelg 
Lørdag 28.januar fra 13:00 til 18:00. 
Søndag 29.januar fra 10:30 til 12:30 
 
Liker du agentmat? Vet du at det står noe utenpå 
alle landets kirkeklokker? Vet du hva som er i kles-
skapet til presten (ikke bare klær faktisk!)? Hvilke 
mysterier finner du i Bibelen? Alt dette vil du få svar 
på under Tårnagenthelga. Påmelding på nettsiden.

Mitt lys, LysVåken, 11 åringer 
26.november kl.17:00 til 27.november kl.12:00  

På LysVåken blir det masse kjekt opplegg! Vi kom-
mer blant annet til å finne ut mer om lys og våken. 
For LysVåken handler om å være våken for Gud 
og for hverandre. Det blir lek og moro, god mat, 
fortellinger, verksted og overnatting i kirken. 
Påmelding på nettsiden.

Min utfordring, 17-åringer 
Lifeskills
13. november fra kl.14:00 til 18:00.   
Bumpingballs, putekrig, tema,  
stemning og god mat. 
Påmelding på nettsiden.

FOR VOKSNE
Bokkafe 23.noveber kl.19:00 
Om Pilgrimsvandringer.
v/ Thorbjørg Sandsmark

Bokkafe 7.desember kl.19:00  
Julefortellinger og juesanger v/Signe Godeset.  

Mandagsfotball i gymsalen på Godeset skole 
Hver mandag fra 20:30-21:30. ”Drop-in”

FASTE AKTIVITETER
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl)tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdager kl 17.15
Kvikkas (5 år- 3.kl)annenhver tirsdag kl 17.00
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsdager kl 18.00
Ungdomsklubben G2 (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00 - 21:00.

Gledessprederen annenhver lørdag

Søndagsskole i Gausel kirke
Følgende søndager er det søndagsskole for barn: 
13.11,  20.11 og 11.12

Storgudstjeneste
27.11 

 
MENIGHETSFEST 10.FEBRUAR - 
Hold av datoen! Mer info kommer.
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Kateketens 
hjørne

Det er snart advent, også kalt «ventetid». Det er liten 
tvil om at rundt advent venter vi på julen. Tindrende 
barneøyne som lyser av forventinger, ivrige barne-
hender som lager noe til den de er glad i. 

For mange av oss er julen mer enn en høytid med 
tradisjoner knyttet til gaver, god mat, familiesamvær 
osv. Julen er en påminnelse om ham som kom for å 
vise oss Guds evige kjærlighet!

Ventetid – jeg venter på mer engasjement knyttet til 
den gaven Jesus er til oss. Engasjement som preges 
av takknemlighet over hvem han er og hva han har 
gjort for oss! Jeg venter på at flere tar sin del av 
oppgaven med å være Jesu hender og føtter i kirken 
og andre steder. 

Ventetid – jeg hører om flere som skulle ønske at 
ting var annerledes, som bruker tiden til å kritisere 
eller fortelle om skuffelser over alt som er «feil». 
Dette gjelder både menighetsliv og samfunnsliv.  
De venter på at ting skal bli bedre, at ting skal være 
annerledes. Forfatteren Jules Renard har sagt;  
«Hvis mennesket skulle bygge «Lykkens hus», ville 
det største rommet være venterommet».

Ventetid - Hva skal til for at du og jeg lar oss begeis-
tre? Hva skal til for at vi alle sammen tar små skritt 
i møte med andre for å prege fellesskapet? Hva skal 

Ventetid
til for at flere av oss gjør en innsats for at alle skal 
ha det godt, for at alle skal få kjenne tilhørighet til 
kirken, til Jesus?

Tenk på alt godt som kunne skje om vi lot oss enga-
sjere for enkeltmennesker, for saker som vi mener 
er viktige? Det er mange som sitter på gjerdet og er 
kritiske. De mener i alle fall mye om hva som burde 
blitt sagt og gjort i ulike sammenhenger, også når 
det gjelder kirken.

Det er så mange som trenger å erfare at de er el-
sket, uavhengig av hva de presterer, hvilken familie 
de tilhører eller hva de har gjort. Jeg venter på at 
vi som kjenner Jesus, frimodig bruker tid på å spre 
hans godhet i menighet i dagliglivet. 

La oss sammen vente på Herren,  
og la oss sammen bruke vente- 
tiden på en god måte!

          

          Anita Skretting 
          Kateket i Gausel menighet

Når jeg nå skriver min åttende advents- og julehil-
sen til menighetene i Stavanger bispedømme, blir 
det samtidig min avskjedshilsen etter en rik og 
spennede periode.

Og jeg kommer til å avslutte tjenesten med samme 
ønske som jeg startet med i min første preken 
i Stavanger domkirke, der jeg også feirer siste 
gudstjeneste den 4. desember: «Gud skaper nådens 
fellesskap». Han vil at vi skal leve med ansiktene 
vendt mot hverandre – åpne, lyttende, med rom for 
undring og tvil, men også med ønske om å være 
kirke for alle som trenger et sted å høre til: et sted 
der nåden praktiseres.

Jeg har møtt frivillige og ansatte, som arbeider for 
at våre menigheter skal være nådens fellesskap. De 
ønsker å ta på alvor det som visjonsdokumentet for 
Den norske kirke har som overskrift: «Mer himmel 
på jord / Meir himmel på jorda».

De første ordene i visjonsdokumetet lyder: «Kirken 
vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i 
Jesus Kristus». Det er mitt program som biskop: 
å vitne i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i 
Jesus Kristus.

Jeg satt i kommiteen i Kirkemøtet som formulerte 
disse ordene i 2014, men jeg skulle gjerne hatt 
med meg i den kommitéen konfirmanten fra Hinna 
menighet som svarte dette på spørsmålet «hva er 
kirken for meg?»

«Kirken er en plass hvor du kan være fri, tenke og 
reflektere over Gud, nyte livet, være stolt over at du 
er en del av menigheten og at du blir sett.»

Det er som om konfirmanten kjenner grunnfortel-
lingen om Gud i Bibelens første bok, der slavekvin-
nen Hagar setter dette navnet på Gud: «Du er en 
Gud som ser meg. For hun sa: Har jeg her virkelig 
sett ham som ser meg?» (1. Mosebok 16,13)

Disse ordene fra Bibelens første bok er min jule-
hilsen og avskjedshilsen. Julens budskap er dette 
enkle: Gud ser meg med nådens og kjærlighetens 
blikk, det blikket vi møter hver gang velsignelsens 
ord lyder: «Herren la sitt ansikt lyse over deg og 
være deg nådig, Herren løfte sitt åsyn mot deg og gi 
deg fred». 

Gud fikk ansikt da Jesus kom til verden slik at 
frelse, frihet og håp skulle bli mer enn ord. Kjære 
alle i Stavanger bispedømme: fortsett arbeidet med 
å fortelle i ord og handling - om nådens blikk.

Velsignet adventstid!  
Og takk for nådens fellesskap i den tiden  
jeg har fått dele med dere.

Erling J. Pettersen 
Stavanger biskop

Nådens fellesskap

Alle tekstene tar utgangspunkt i juleevangeliet, 
fra alle mulige vinkler og tider

Sang: Ingrid Kjosavik
Forteller: Sonja Lie  

Band med kapellmester: Tor Kjetil Espedal

HINNA KIRKE  mandag 19. des. kl.19.30

Det skjedde i de dager...

Kom i julestemning 
gjennom

fortelling og musikk!
Har du lyst til leie Hinna kirke til en privat 
markering? Menighetssalen leies ut til ulike 
anledninger som bursdager, familiesammen-
komster, minnestunder og lignende.  
Pris kr. 2.000,-.

Kjellerlokalene leies ut til f.eks. barne- 
selskaper. Pris kr. 500,-.

Ta kontakt med dagl. leder, Katrine Pedersen: 
katrine.pedersen@stavanger.kommune.no 
eller tlf. 51 90 57 72 / 99 63 22 00

LEIE LOKALER I HINNA KIRKE?

HINNA KIRKE  
onsdag 14. des. kl.1800

               JULEKONSERT

HINNA BRASS

Jåtten skolekorps, 
juniorkorps  

og aspirantkorps
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ner vi  Stian i ferd med å hente fram flere Grandiosaruller. Stian er styremedlem og for veteran å regne i Kafé 
KU-sammenheng. -Gøy å ha noe å gjøre, svarer han når vi spør hvorfor han går på Kafé KU. Han spiller for 
øvrig også i band og driver med parkour. En spørrerunde viser at det er mange aktive ungdommer som er 
samlet her denne kvelden. De aller fleste av dem har også tidligere gått på Klubb 67 i kirka.

Menighetspedagog, Geir Eikrem er 
ansvarlig for Kafé KU. Han understreker  
at selv om det er kjekt å ha mange  
aktiviteter å tilby, så er det like viktig at  
kafeen er et sted for å slappe av, prate, 
møte gamle og nye venner og få påfyll til 
hverdagen. Kafeen har forøvrig et eget  
ungdomsstyre som er med på å bestem- 
me innholdet i kveldene. Senere i høst  
blir det bl.a. konsert med ”Cabin Crew”  
og en julespesial. På www.hinnakirke.no 
finner du mer informasjon.

Kafé KU hadde tidligere åpent  
annenhver torsdag. Fra i høst er  
det fredag som er kafédag og det  
ser ut til å ha vært et vellykket bytte, 
for det er mange flere som nå  
finner veien til kirkekjelleren. 

Men hvorfor heter kafeen KU? 
Forklaring: K for Kirka og U for  
Ungdom. Ja, og så serveres det jo 
milkshake.....

Tekst og foto: Inger Hammersmark 
Foto: Geir Eikrem, Terje Jakobsen 

Kafé KU er Hinna kirkes ung-
domskafé for de som går i  
8. klasse og oppover til ca.18 
år. Den holder åpent fredager i 
partallsuker fra kl. 19.00-22.00.

Det er ikke salmesang som møter oss når 
vi tar turen ned i kjelleren i Hinna kirke 
en fredagskveld for å se hva de holder på 
med på Kafé KU. Lucas styrer musikken og 
har satset på noe Hip Hop-aktig tidlig på 
kvelden. Ungdommer sitter henslengt i so-
faer eller er i gang med biljard, air-hockey 
og andre aktiviteter. Noen har også rukket 
første runde i kiosken. Bak disken der fin-

En kveld på Kafé KU

Kiosken kan by på 
litt av hvert og er et
populært tilbud,
men en kveld på 
Kafé KU skal også 
by på andre former 
for  næring. 
I løpet av kafé-
kvelden er det en 
fellessamling
med litt lek, en 
filmsnutt og en 
andakt som skal gi 
påfyll til å leve som 
kristen og hjelp til å 
møte livet på godt 
og vondt.

Rannveig, Kaja, Ina og Mina har funnet seg en sofa og sitter litt 
avventende. De er her for første gang og vet ikke helt hva de 
går til, men de kjenner hverandre både fra Kristianslyst skole 
og har tidligere gått på Klubb 67 i Hinna kirke. 
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Hinnasenteret
Kurs- og aktivitetssenter
For deg som ønsker å få mer ut av trygde- og pens-
jonisttilværelsen. Her finner du mange forskjellige 
aktiviteter som turgåing, kurs- og gruppevirksom-
het, pensjonistforening samt tilbud om frisør og 
fotterapeut.

Program vår 2017:
Mandag: 

Møter i Kunst- og kulturgruppen, vevegruppe, da-
tagruppe og fransk for viderekomne.

Tirsdag: 

Bridge for viderekomne, turgruppe, sosiale treff for 
enslige.

Onsdag: 

Gymnastikk, andakt i kirkerommet, pensjonist-
forening og kurs i bridge for nybegynnere.

Salg av middagsporsjoner for oppvarming kl. 12. 
Kan forhåndsbestilles, må hentes. 

<1234567891>  ><H

Betalingsinformasjon

Innbetalt
 

til
 

konto
Beløp Betalerens kontonummer BlankettnummerKvittering

Underskrift ved girering

Betalt til

Belast
konto

Kvittering
tilbake

remmuntteknalBotnok liTerØrenorK)DIK( nojsakifitnediednuK

Betalings-
frist

Betalt av

GIRO

Kontonr. Gausel menighet: 3201 32 71673 
Kontonr. Hinna menighet:   3230 05 03097

Julegave til menigheten

Både Hinna og Gausel har et aktivt barne- og ung-
domsarbeid. Vi er mange som går sammen for å få 
til dette arbeidet – både frivillige og ansatte. Det er 
forskjellige oppgaver som skal gjøres og vi har for-
skjellige evner og talent å spille på. Ved å gi en gave 
til menighetene er du med å bidra til å lønne barne- 
og ungdomsarbeidere i faste stillinger. Vi håper du 
tar utfordringen og gir en julegave til oss! 

 Takk for gaven!

1. Åpne mCASH-appen og trykk «Kjøp/handle»
2. Scann QR-koden eller åpne «i nærheten»
3. Velg beløp du vil gi ved å trykke på +
4. Trykk «Betal»
5. Bekreft «Betal» 

HINNAGAUSEL

Betal med mCASH
Julegave til menigheten

Torsdag: 

Bridgekurs, ”Hverdagstanker om søndagens tekst” 
og ”Hva har skjedd?”.

Salg av middagsporsjoner for oppvarming kl. 12. 
Kan forhåndsbestilles, må hentes. 

Fredag: 

Yogakurs, malegruppe, ”Snekkerboden” og Åpen 
kafe kl. 11-13.

Reiseprogram for 2017 er under bearbeidelse, og 
turen vil gå til Danmark.

Programfoldere for våren 2017 vil bli lagt ut i  
Hinnasenteret og i kirkens våpenhus. 
Vi er også på www.hinnasenteret.no 

Spørsmål om program og påmelding til kurs, 
timebestilling osv.: tlf. 51 90 57 90  

Vi vil gjerne takke alle brukere av senteret 
for det vi fikk ha sammen i 2016.

Vi ønsker dere en gledelig jul og et godt 
nytt år!

Hilsen Jorunn, Kirsten Thora og Berit 

Vi har valgt ut ulike  kvinneskikkelser 
 fra Bibelen. Bl.a Ester, Rut, Maria,  

Elisabeth, Hagar og Kvinnen i Sarepta,  
og satt ulike tekster og musikk  

sammen til en forestilling.

HINNA KIRKE onsdag 8. mars kl. 19.30

Orgel/piano: Gro Årsvoll, Cello: Magnhild Moe, Fløyte: Elisabeth Barstad.
Sangere: Lill Marie Vågø, Christina Ims, Linn Ellise Hovland,  

Kristine Helgeland Mosdøl. Forteller: Sonja Lie, Regi: Hallgjerd Byrkjeland 
Billetter kr 250. Forhåndssalg på menighetskontoret.

GAUSEL KIRKE 
lørdag 10. desember kl. 14.00

Julekonsert for hele familien
Gausel barne og minigospel og 

Hinna barnegospel avslutter  
seminarhelg med konsert.

Dirigenter:  
Rebecca Almo og Karen Sofie Andersen

Gauselkirkens husband står for musikken
Gratis entré. 
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              HINNA

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Auglendsdalen 79, 4017 Stavanger
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Vi har tid til deg!
Hinnasvingene 55, tlf. 51 82 48 54

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER -  God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50,  www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Annonse Betlehem bedehus:
Velkommen til møte hver tirsdag kl 1930.

Fredheim bedehus
Boganesveien 14A

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Livets gang
GAUSEL

Trenger du noen å 
snakke med?
Ring oss på 22 40 00 40 
Vi er her. Alltid.

Hjertelig velkommen til møter og samlinger i høst.
Julemesse 18-19. november

Fred. kl 1900 taler Georg Mork, sang av Salem 
mannskor. Lørd. kl 11.00 andakt v/Anita Jåtun, sang av 
barnehagebarna. Lørd. kl 1400 taler Georg Mork, sang 

av Fredliners. Åresalg, hovedtrekning, salg div. mat
Møte hver torsdag kl 1930

Samling for hele familien annenhver søndag kl 1800
Formiddagstreff annenhver tirsdag kl 1100

Aktivitetsklubb for barn hver mandag kl 1730-1845
Strikkeklubb for unge damer første onsdag i hver 

måned kl 2000.  
Møter og samlinger annonseres i Stavanger Aftenblad 

og Radio Sørvest FM 100,5
Hinna Misjonslag NLM

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre og tapssituasjoner, 

for voksne og for barn/unge. 
Se: www.hinnakirke.no, - voksne - sorgarbeid, 

eller ta kontakt med: Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70

Velkommen til møte hver tirsdag kl 1930.

 NMS møteuke:
 tirsdag 1.11 tale av Arne Sørås

torsdag 3.11 på Fredheim:  
Magne Hersvik og menighetskoret

søndag  6.11 fest på Betlehem:  
Evy T.Nyvoll og Strandakameratene

søndag 20.11: Israelsmisjonsmøte:  
Per Larsen og Riskakameratene

Julemøte tirsdag 13.des: Arne Dragsund taler

Lørdag 17.desember: "Jul i Betlehem"

Onsdag 28.des kl 1700: Juletrefest

DØPTE

Sindre Øvstebø-Tengesdal
Theodor Helberg
Lena Salte
Trygve Aaron Camral Nordbø
Othelie Midtgarden Aspen
Melina Rød Haile
Markus Vedøy
Nora Skjold Aanensen
Ellinor Husebø Berg
Selmer Kornelius Kallevåg
Nora Paulsen Stensland
Cornelia Bølgen
Lucas Marthinsen Sandhåland
Milla Mørk
Ellie Nygård-Bertelsen
 
VIGDE

Marie Melangen Havn og Håkon Aalbu
Anita Viland Bjørkli og Stian Bjørkli

DØDE

Bernt Andersen   91 år
Else Rønning   96 år
Leif Olsen Østebø   88 år 
Sigrid Lindeland   96 år
Geir Larsen   55 år
Inger Elisabeth Hidle  86 år
Tordis Eskeland   89 år
Odd Hult   87 år
Ingrid Kluge Thygesen 73 år
Anne Karin Lundberg  69 år
Anny Karin Løland   60 år
Berta Byberg   86 år

DØPTE

Isak Nårstad-Aarvik
Jens Kristoffer Gjære
Saga Tomine Gundersen
Lilly Kleiberg
Alfred Skaland Rødsås
Pia Baardsgaard Wærp
Vilde Baardsgaard Wærp
Amilia Johannessen Usken
Kornelius Breiland 
Ane Hove Hestness 
Thale Berge Husebø
Pernille Jensen
Tiril Miljeteig Saltvedt
Helen Tøllefsen
Johan Tolo Vestergaard

DØDE

Anne Gerd Hegreberg  77 år
Alf Johan Sommerstad  88 år 
Kari Gro Westlye   58 år
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

IT Løsninger

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

Automasjon, tele, data og elektroinstallatør
Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger 

Telefon 51 82 80 00 - Telefaks 51 82 80 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40  stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

Katrine.pedersen@stavanger.kommune.no

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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Hanne Krogh,
Jan Erik Fillan, Thomas Ruud

GAUSEL KIRKE 
søndag 18. desember kl.18.30

GAUSEL KIRKEKOR
medvirker

Billettservice.no/ 815 33 133/ Narvesen/ 7-eleven
www.hannekrogh.com

G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

06. november kl.11.00. Allehelgenssøndag.  
Luk 6,20-23. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. Menighetskoret. Offer.

13. november. kl.11.00. 26 sø i trenighetstiden. 
Luk 13,10-17. Gudstjeneste. Dåp. Melangen. Jord-
heim. Minigospel. V4 Min kirkebok. Offer.

13. november kl.13.00. 26 sø i trenighetstiden. 
Luk 13,10-17. Gudstjeneste. Dåp. Melangen. Jord-
heim. V4 Min kirkebok. Offer.

20. november kl.11.00. Kristi Kongedag.  
Joh 9,39-41. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Organist: Akerø. V9 Kunst i kirken. Offer. Alle-
sammen-søndag med aldersinndelt søndagsskole og 
kirkekaffe, lek og prat etter gudstjenesten. 

20. november kl.19.30. Kveldsmesse. Nattverd. 
Berge. Gjest: Lars Gilberg. 

27. november kl.11.00. 1. søndag i advent.  
Matt 21,1-11.Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. V11 Lys våken. Offer.

Torsdag 1. desember kl.11.00 
Eldregudstjeneste. Nattverd. Berge. Løvaas. Jord-
heim. Eldre som bor på institusjoner er spesielt 
invitert, men alle er hjertelig velkommen! Kirkekaffe 
etter gudstjenesten

04. desember kl.11.00. 2. søndag i advent.  
Joh 14,1-4. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Berge. Jordheim. Offer. Avskjedsgudstjeneste med 
kapellan Eva Vassbø. Allesammen-søndag med al-
dersinndelt søndagsskole og kirkekaffe, lek og prat 
etter gudstjenesten. 

11. desember kl.11.00. 3. søndag i advent.  
Jes 35,1-10. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Vassbø. 
Jordheim. Misjon: NMS-prosjektet. Offer.

11. desember kl.17.00. Vi synger julen inn. 

18. desember kl.11.00. 4. søndag i advent.  
Luk 1,46-55. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Øyvind 
Tjelle. Organist: Ingvar Lygren. Offer.

24. desember kl. 13.00, kl.14.30, kl.16.00.  
Julaften. Luk 2,1-20. Gudstjenester. Berge. Jord-
heim. Kl.13.00: Vaulen skolekorps, kl.14.30: Barne-
gospel, kl.16.00: Sangsolister.

25. desember. kl.12.00. Juledag. Joh 1,1-14. 
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. Jord-
heim. Menighetskoret. Offer.

08. januar kl.11.00. Kristi Åpenbaringsdag.  
Matt 2,1-12. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. Offer. Allesammen-søndag. Juletrefest 
etter gudstjenesten

15. januar kl.11.00. 2. søndag i åpenbaringstiden 
Matt 3,13-17. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Kapellan. 
Vikarorganist. Offer. 

15. januar kl.19.30. Kveldsmesse. Nattverd. 
Sosialt samvær etter gudstjenesten.

22. januar kl.11.00. 3. søndag i åpenbaringstiden 
Joh 2,1-11. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. Offer.

29. januar kl.11.00. 4. søndag i åpenbaringstiden 
Luk 18,35-43. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. V13 You rock. Offer.

5. februar kl.11.00. 5. søndag i åpenbaringstiden 
Mark 2,1-12. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Kapellan. 
Jordheim. Allesammen-søndag med aldersinndelt 
søndagsskole og kirkekaffe, lek og prat etter guds-
tjenesten.

12. februar kl.11.00. Såmannssøndag.  
Luk 8,4-15. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Vikarorganist. Offer.

12. februar kl.19.30. Kveldsmesse. Nattverd. 

19. februar kl. 11.00. Kristi forklarelsesdag.  
Matt 17,1-9. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Berge. 
Jordheim. V10 Vi deler. Offer. Allesammen-søndag 
med aldersinndelt søndagsskole og kirkekaffe, lek 
og prat etter gudstjenesten.

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

 

 

 

JULETREFEST 
8. januar er det Allesammen-søndag i 

Hinna kirke kl. 11.00 

Etter gudstjenesten blir det juletrefest 
med gang rundt juletreet. Ute har vi 

bålpanne hvor vi griller pølser. Inne blir 
det medbrakte julekaker. 

VELKOMMEN ! 

6. november kl.11.00. Allehelgensdag.  
Gudstjeneste. Luk 6,20-23. Tjelle. Skretting Nor-
bakken. Konfirmanter. Monsen. Nattverd. Offer til 
menighetens diakoniarbeid. Søndagsskole.

13. november kl.11.00. 26. sø i treenighetstiden. 
Gudstjeneste. Luk 13,10-17. Tjelle. Monsen. Dåp. 
Offer til Kristent Innvandrerarbeid. Søndagsskole.

20. november kl.11.00. Kristi Kongedag.  
Gudstjeneste. Joh 9,39-41. Helge Nesse. Nattverd. 
Offer til Åpne Dører. Søndagsskole.

27. november kl.11.00. 1. søndag i advent.  
Storgudstjeneste. Matt 21,1-11. Lys Våken. Fjeld. 
Tjelle. Monsen. Gausel barnegospel. Dåp. Offer til 
menighetens arbeid.

04. desember kl.17.00. 2. søndag i advent. 
Lysmesse. Joh 14,1-4. Tjelle. Virginija Linkeviciene. 
Skretting. Speidere og ungdommer fra menigheten. 
Nattverd. Offer til Kristen Idrettskontakt – KRIK.

11. desember kl.11.00. 3. søndag i advent. 
Gudstjeneste. Jes 35,1-10. Tjelle. Monsen. Dåp. Offer 
til Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag. 
Søndagsskole.

18. desember kl.18.30. 4. søndag i advent. 
Julekonsert med Hanne Krogh og tenorer. Gausel 
kirkekor.

24. desember kl.14.00. Julaften.  
Luk 2,1-20. Eva Marie Vassbø. Monsen. Gausel 
Minigospel og Barnegospel. Offer til Det Norske 
Misjonsselskap.

24. desember kl.16.00. Julaften.  
Luk 2,1-20. Eva Marie Vassbø. Monsen. Jåtten skole-
korps. Offer til Det Norske Misjonsselskap.

25. desember kl.12.00. Juledag.  
Høytidsgudstjeneste. Joh 1,1-14. Eva Marie Vassbø. 
Monsen. Gausel kirkekor. Dåp. Nattverd. Offer til 
menighetens arbeid.

01. januar kl.11.00. Nyttårsdag.  
Gudstjeneste. Luk 2,21. Tjelle. Nattverd.

08. januar kl.11.00. Kristi Åpenbaringsdag.  
Gudstjeneste. Matt 2,1-12. Tjelle. Dåp.

15. januar kl.11.00. 2. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste. Matt 3,13-17. Vikar. Nattverd.

22. januar kl.11.00. 3. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste. Joh 2,1-11. Tjelle. Dåp.

29. januar kl.11.00. 4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste. Luk 18,35–43. Tjelle. Nattverd.

5. februar kl.11.00. 5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste. Mark 2,1–12. Tjelle. Dåp.

12. februar kl.11.00. Såmannssøndag.  
Gudstjeneste. Luk 8,4–15. Tjelle. Nattverd.

19. februar kl.11.00. Kristi forklarelsesdag. 
Gudstjeneste. Matt 17,1–9. Tjelle. Dåp.
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